
 

Zarządzenie Nr 19/2022 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 26 stycznia 2022r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu Społecznej Komisji ds. przydziału lokali  

z mieszkaniowego zasobu Miasta Mława. 
 

Na podstawie art. 4, art. 20, art. 21 ust 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.  

z 2020r. poz. 611 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/428/2009 Rady Miejskiej w Mławie 

z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z 2009r. Nr 

210, poz. 6647) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 51/2009 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 07 maja 2009r. § 1 otrzymuje 

nowe następujące brzmienie „§1 Powołuję Społeczną komisję ds. przydziału lokali  

z mieszkaniowego zasobu Miasta Mławy, zwana dalej Komisja, w składzie: 

1. Pana Marian Wilamowski   - Przewodniczącego, 

2. Pan Mariusz Dziubiński   - Wice Przewodniczącego, 

3. Pani Urszula Perłowska   - Członek w roli Sekretarza Komisji, 

4. Pani Anna Gorzkowska   - Członek, 

5. Pani Bożena Frankowska    - Członek.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

 

           Sławomir Kowalewski 


		2022-01-31T09:16:30+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




